C. D. Prælector.

Artium Baccalaureus Coll. Regal. Socius.

Coll. Regal. 14 Jan. 18—.

Placeat Vobis ut *A. B.* Collegii Regalis Socius, bona vestra cum venia, jam intret.

C. D. Prælector.

Artium Magister.*Coll. —, 14 Jan. 18—*

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut novem termini completi post finalem ejus Determinationem, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, disputationibus, declamationibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiant ei ad incipiendum in Artibus.

*C. D. Prælector.***Artium Magister Coll. Regal. Socius.***Coll. Regal. 14 Jan. 18—.*

Placeat Vobis ut *A. B.* Collegii Regalis Socius, bona vestra cum venia, jam intret.

*C. D. Prælector.***Baccalaureus in Sacra Theologia.***Coll. —, 14 Jan. 18—.*

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium septem annorum in Sacra Theologia, postquam rixerit in Artibus, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, concionibus, cæterisque exercitiis per

Statuta Regia requisitis, sufficiat ei tam ad opponendum, quam ad intrandum, in eadem Sacra Theologia.

C. D. *Prælector.*

Baccalaureus in Sacra Theologia, nullo ante Gradu suscepto.

Coll. ———, 14 Jan. 18—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium decem annorum in Sacra Theologia, postquam ad Academiam accesserit, viginti quatuor annos natus, una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, concionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei, tam ad opponendum, quam ad intrandum, in eadem Sacra Theologia.

C. D. *Prælector.*

Inceptor in Sacra Theologia ante Baccalaureus.

Coll. ———, 14 Jan. 18—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium quinque annorum in Sacra Theologia post gradum Baccalaureatus in eadem Facultate susceptum, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, concionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei ad incipiendum in eadem Sacra Theologia.

C. D. *Prælector.*

**Inceptor in Sacra Theologia non ante
Baccalaureus.**

Coll. ———, 14 Jan. 18—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium duodecim annorum in Sacra Theologia, postquam rexerit in Artibus; in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, concionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei ad incipiendum in eadem Sacra Theologia.

C. D. Prælector.

Baccalaureus in Jure Civili.

Coll. ———, 14 Jan. 18—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium sex annorum in Jure Civili, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) et prælectiones Professoris Regii per tres terminos diligenter audiverit, una cum omnibus responsionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei ad intrandum in eodem Jure.

C. D. Prælector.

Inceptor in Jure Civili ante Baccalaureus.

Coll. ———, 14 Jan. 18—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium quinque annorum post gradum Baccalaureatus

in Jure Civili susceptum, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei ad incipiendum in eodem Jure.

C. D. Prælector.

Inceptor in Jure Civili non ante Baccalaureus.

Coll. ———, 14 Jan. 18—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium septem annorum in Jure Civili, postquam rexerit in Artibus, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei ad incipiendum in eodem Jure.

C. D. Prælector.

Baccalaureus in Medicina.

Coll. ———, 14 Jan. 18—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium sex annorum in Medicina, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) et prælectiones Professoris Regii per duos terminos diligenter audiverit, una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei ad intrandum in eadem Medicina.

C. D. Prælector.

Inceptor in Medicina ante Baccalaureus.*Coll. —, 14 Jan. 18—.*

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium quinque annorum in Medicina, post gradum Baccalaureatus in eadem Facultate susceptum, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei ad incipiendum in eadem Medicina.

*C. D. Prælector.***Inceptor in Medicina non ante Baccalaureus.***Coll. —, 14 Jan. 18—.*

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium septem annorum in Medicina, postquam rexerit in Artibus, in quibus ordinarias lectiones audiverit (licet non omnino secundum formam Statuti) una cum omnibus oppositionibus, responsionibus, cæterisque exercitiis per Statuta Regia requisitis, sufficiat ei ad incipiendum in eadem Medicina.

*C. D. Prælector.***Practicans in Medicina ante *A.B.****Coll. —, 14 Jan. 18—.*

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium — annorum in Arte Medica, postquam

intraverit in Medicina, sufficiat ei ad practicandum in eadem Facultate; ita tamen ut ejus eruditio examinetur et approbetur⁴ a Regio in Medicina Professore, et per illum præsentetur Domino Pro-Cancellario in Senatu, atque ut super hac Concessione vestra literas habeat testimoniales sigillo vestro communi sigillatas.

Examinatus et approbatus per { A. B.
C. D.

Practicans in Medicina ante A.A.

Coll. ———, 14 Jan. 18.—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* cujus mores et eruditionem examinarunt et approbarunt *A. B.* Regius in Medicina Professor, et *C. D.* Medicinæ Doctor, ut studium ——— annorum in Medicina, postquam rexerit in Artibus, sufficiat ei ad practicandum in eadem Facultate; ita tamen ut per Regium in Medicina Professore præsentetur Domino Pro-Cancellario in Senatu, atque ut literas testimoniales Admissionis suæ obtineat sigillo vestro communi sigillatas.

Examinatus et approbatus a nobis { A. B.
C. D.

Practicans in Chirurgia.

14 Jan. 18.—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium decem annorum in Chirurgia, una cum assidua

⁴ Sometimes another Examiner is mentioned in the Supplicat.

practica ejusdem, cum approbatione peritissimorum in eadem, sufficiat ei ad practicandum in eadem Facultate; ita tamen ut ejus cognitio prius examinetur et approbetur a Regio in Medicina Professore, et per eum præsentetur Domino Pro-Cancellario in Senatu, atque ut super hac Concessione vestra literas habeat testimoniales sigillo vestro communi sigillatas.

Form in Buck's Book.

Baccalaureus in Musica.

Coll. ———, 14 Jan. 18—

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium ——— annorum in scientia Musica, una cum assidua ejusdem praxi, et summa approbatione peritorum in eadem Facultate, sufficiat ei ad intrandum in eadem; ita tamen ut Canticum componat, coram vobis solenniter cantandum, aliquo tempore idoneo, et loco opportuno, ad assignationem Domini Pro-Cancellarii.

C. D. Prælector.

Inceptor in Musica⁵.

Coll. ———, 14 Jan. 18—.

Supplicat Reverentiis vestris *A. B.* ut studium ——— annorum in scientia Musica, una cum assidua ejusdem praxi, et summa approbatione

⁵ It is not necessary that he should be previously a Bachelor in Music.

peritorum in eadem Facultate, sufficiat ei ad incipiendum in eadem; ita tamen ut Canticum componat, coram vobis solenniter cantandum, aliquo tempore idoneo, et loco opportuno, ad assignationem Domini Pro-Cancellarii.

C. D. *Prælector.*

Pro Admissione ad Eundem Gradum.

Placeat Vobis, ut *A. B.* sit iisdem anno, ordine atque gradu apud nos Cantabrigienses quibus est apud suos

{	Oxonienses.
{	Dublinsienses.

FORMULÆ
PRÆSENTANDI
AD
GRADUS.

FORMULÆ
PRÆSENTANDI
AD
GRADUS.

Artium Baccalaureus.

DIGNISSIME Domine, Domine Pro-Cancellarie et tota Universitas; præsentō Vobis hunc Juvenem, quem scio, tam moribus, quam doctrina, esse idoneum ad respondendum quæstioni; idque tibi fide mea præsto, totique Academiæ.

Artium Magister.

Dignissime, &c. — Præsentō Vobis hunc Virum, quem scio, tam moribus quam doctrina, esse idoneum ad incipiendum in Artibus; idque tibi fide mea præsto, totique Academiæ.

Artium Magister per Mandatum Regium.

Dignissime, &c. — Præsentō Vobis hunc Virum, ut admittatur ad incipiendum in Artibus, juxta tenorem Mandati Regii.

Baccalaureus in Sacra Theologia.

Dignissimi Domini Procuratores, et tota Universitas; præsentō Vobis Reverendum hunc Virum, quem scio, tam moribus, quam doctrina, esse idoneum ad opponendum in Sacra Theologia; idque vobis fide mea præsto, totique Academiæ.

Baccalaureus in Sacra Theologia.

Dignissime Domine, Domine Pro-Cancellarie et tota Universitas; præsentō Vobis Reverendum hunc Virum, quem scio, tam moribus, quam doctrina, esse idoneum ad intrandum in Sacra Theologia; idque tibi fide mea præsto, totique Academiæ.

Baccalaureus in Sacra Theologia per Mandatum Regium.

Dignissimi Domini Procuratores, et tota Universitas; præsentō Vobis Reverendum hunc Virum ut admittatur ad opponendum in Sacra Theologia, juxta tenorem Mandati Regii,

Baccalaureus in Sacra Theologia per Mandatum Regium.

Dignissime Domine, Domine Pro-Cancellarie et tota Universitas; præsentō Vobis Reverendum hunc Virum ut admittatur ad intrandum in Sacra Theologia, juxta tenorem Mandati Regii.

**Inceptor in Sacra Theologia ante
Baccalaureus⁶.**

Dignissime, &c. — Præsento Vobis Venerabilem hunc Virum, quem scio, tam moribus, quam doctrina, esse idoneum ad incipiendum in Sacra Theologia; idque tibi fide mea præsto, totique Academiæ.

Inceptor in Sacra Theologia non ante Baccalaureus per Mandatum Regium.

Dignissimi Domini Procuratores, et tota Universitas; præsto Vobis Reverendum hunc Virum, ut admittatur ad opponendum in Sacra Theologia, juxta tenorem Mandati Regii.

Inceptor in Sacra Theologia non ante Baccalaureus per Mandatum Regium.

Dignissime Domine, Domine Pro-Cancellarie et tota Universitas; præsto Vobis Venerabilem hunc Virum, ut admittatur ad incipiendum in Sacra Theologia, juxta tenorem Mandati Regii.